
SWD Eröffnungsspiel - 09.05.2019

Netto-Teamwertung

Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

GCMT 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 70.7

Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.8
Stand: 10.05.19, 09:53 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Winnerod, GC   113   +31

  1 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,8/21    33    +3
Streit, Michael Winnerod, GC  15,1/17    29    +7
Pabst, Peter Winnerod, GC  16,8/19    26   +10
Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,2/21    25   +11
Pabst, Ingrid Winnerod, GC  14,1/17  ( 20)  (+16)
Drescher, Frank Winnerod, GC  10,0/11  ( 19)  (+17)

 * - Nahetal, GC   113   +31

  1 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC  15,9/18    31    +5
Fischer, Ronald Nahetal, GC  22,2/25    31    +5
Arnold, Hans Nahetal, GC  11,9/13    27    +9
Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC  20,1/24    24   +12
Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/31  ( 17)  (+19)

  3. - Rheinhessen Hofgut   105   +39

  1 Mies, Helmut Rheinhessen Hofgut  24,3/28    33    +3
Werner, Christine Rheinhessen Hofgut  16,0/19    26   +10
Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofgut  12,7/15    25   +11
Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,6/18    21   +15
Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,7/21  ( 21)  (+15)
Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   8,4/ 9 (No Retu) (-----)

  4. - Marburg   104   +40

  1 Dawedeit, Jürgen Marburg  20,8/23    27    +9
Bernhardt, Karen Marburg   7,4/ 9    27    +9
Nowotny, Heidi Marburg  16,5/19    27    +9
Zastrow, Dr. Hagen Marburg  21,1/24    23   +13
Bernhardt, Klaus Marburg  19,4/22  ( 22)  (+14)

  5. - Idstein, GP   102   +42

  1 Reymann, Bernd Idstein, GP  14,6/16    28    +8
Schmidt, Hans-Jürgen Idstein, GP  16,5/18    28    +8
Bollmann, Peter Idstein, GP  16,6/18    26   +10
Schultes, Horst Idstein, GP  19,2/21    20   +16
Trenz, Joachim Idstein, GP  14,3/16  ( 20)  (+16)
Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  16,0/18  ( 20)  (+16)
Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  12,4/13 (   8aK ) (-----)

  6. - Main-Taunus, GC   101   +43

  1 Harms, Holger Main-Taunus, GC  15,7/17    31    +5
Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC  24,9/28    24   +12
Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  11,8/13    23   +13
Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/21    23   +13
Stein, Helmut Main-Taunus, GC  23,1/26  ( 11)  (+25)
Meyer, Roger Main-Taunus, GC  21,4/24  ( 10)  (+26)
Becker, Rolf Main-Taunus, GC  28,0/32 (   3aK ) (-----)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  7. - Aschaffenburger GC    98   +46

  1 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  15,6/17    34    +2
Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC  17,9/20    24   +12
Debes, Marina Aschaffenburger GC  26,5/31    23   +13
Vorreiter, Jan Aschaffenburger GC  19,4/22    17   +19
Breunig, Alfred Aschaffenburger GC  12,2/13 (No Retu) (-----)
Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC  17,6/20 (No Retu) (-----)

  8. - Licher GC    97   +47

  1 Marriott, Maria Licher GC  20,3/24    27    +9
Wessel, Bruce Licher GC  12,2/13    25   +11
Labahn, Andreas Licher GC   5,6/ 5    24   +12
Marriott, Michael Licher GC  15,1/17    21   +15
Wessel, Bettina Licher GC  18,1/21  ( 17)  (+19)
Holzleiter-Bergström, Rosi Bachgrund, GP  22,4/26  ( 14)  (+22)

  9. - Seligenstadt, GC    94   +50

  1 Viertel, Lothar Seligenstadt, GC  28,0/32    29    +7
Hille, Ingo Seligenstadt, GC  29,4/34    28    +8
Weipert, Helmut Seligenstadt, GC  23,8/27    21   +15
Jahn, Udo Seligenstadt, GC  15,4/17    16   +20
Barz, Walter Seligenstadt, GC  18,1/20  ( 15)  (+21)
Walter, Udo Seligenstadt, GC  10,4/11 (No Retu) (-----)

 10. - Hof Hausen, GC    93   +51

  1 Kleine, Raimund Hof Hausen, GC  23,1/26    26   +10
Arnold, Peter Hof Hausen, GC  17,6/20    26   +10
Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   7,4/ 9    23   +13
Körber, Manfred J. Hof Hausen, GC  31,9/37    18   +18
von Debschitz, Matthias Hof Hausen, GC  24,3/28 (No Retu) (-----)

 * - Spessart, GC    93   +51

  1 Villing, Heiner Spessart, GC   9,9/10    28    +8
Villing, Irene Spessart, GC  10,8/13    26   +10
Kürbis, Günter Spessart, GC  21,4/24    21   +15
Roberts, Ralph Spessart, GC  21,4/24    18   +18
Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  16,5/19  ( 17)  (+19)
Sandkühler, Gudrun Spessart, GC  21,4/25 (No Retu) (-----)

 12. - Weilrod, GC Taunus    92   +52

  1 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus  18,4/21    28    +8
Dyck, Karina Weilrod, GC Taunus  13,4/16    23   +13
Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,3/28    21   +15
Friedrichs, Ursula Weilrod, GC Taunus  36,0/42    20   +16
Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  22,4/25  ( 20)  (+16)

 13. - Darmstadt Traisa, GC    81   +63

  1 Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC 19,0/21    25   +11
Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,2/29    21   +15
Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 18,5/21    20   +16
Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC 33,6/39    15   +21
Eckert, Dr. Erich Darmstadt Traisa, GC 25,8/29  ( 11)  (+25)
Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 20,3/23 (No Retu) (-----)
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Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 14. - Wiesbadener GC    76   +68

  1 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  26,5/30    24   +12
Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC  20,1/24    19   +17
Thüsing, Rolf Wiesbadener GC  19,5/22    18   +18
Osterwind, Thomas Wiesbadener GC  20,4/23    15   +21
Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/31 (No Retu) (-----)

 15. - Lauterbach, GC    75   +69

  1 Knoth, Michael Lauterbach, GC  13,1/14    24   +12
Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC  18,1/20    18   +18
Rösler, Edith Lauterbach, GC  25,8/30    17   +19
Rösler, Günter Lauterbach, GC  21,5/24    16   +20
Hesseldieck, Brigitte Lauterbach, GC  12,8/15  ( 14)  (+22)

 -- - Braunfels No Return

  1 Reinwald, Peter Braunfels  35,0/40    35    +1
Begemann, Walter Braunfels  18,4/21    23   +13
Geyer, Robert Braunfels  21,8/25  No Retu  -----
Sammel, Dr. Bernhard Braunfels  27,3/31  No Retu  -----
Strack, Jürgen Braunfels  24,3/28 (No Retu) (-----)
Stolze, Dr. Dirck Braunfels  18,3/20 (No Retu) (-----)

 -- - Bad Nauheim, GC No Return

  1 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  14,4/16    32    +4
Bell, Walter Bad Nauheim, GC  14,8/16    30    +6
Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,0/12    30    +6
Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  22,2/25  No Retu  -----
Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   6,7/ 7 (No Retu) (-----)

 -- - GC Dillenburg No Return

  1 Dietrich, Günter Dillenburg, GC  16,0/18    27    +9
Duchscherer, Frank Dillenburg, GC  20,4/23    26   +10
Gerhardt, Walter Dillenburg, GC  14,2/16  No Retu  -----

 -- - Attighof G&CC No Return

  1 Jäger, Vera Attighof G&CC  16,7/20    22   +14
Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,5/28    20   +16
Jäger, Hans-Peter Attighof G&CC  19,7/22  No Retu  -----
Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC  25,4/30  No Retu  -----
Schweda, Gabriele Attighof G&CC  23,4/27 (No Retu) (-----)
Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  17,0/19 (No Retu) (-----)

 -- - Royal Homburger No Return

  1 Hornung, Otto Royal Homburger  32,0/37    29    +7
Hirsch, Angelika Royal Homburger  16,0/19    27    +9
Streubel, Dr. Ute Royal Homburger  26,5/31    26   +10
Baumann, Dr. Klaus Royal Homburger  11,5/12  No Retu  -----
Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/30 (No Retu) (-----)
Kroth, Manfred Royal Homburger  13,8/15 (N. Ang.) (-----)
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SWD Eröffnungsspiel - 09.05.2019

Ergebnisse

Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

GCMT 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 134 Course: 70.7

Damen: ROT Par: 72 Slope: 128 Course: 72.8
Stand: 10.05.19, 09:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Labahn, Andreas Licher GC   5,6/ 5  20  24  24
2 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  15,6/17  18  34  34
* Villing, Heiner Spessart, GC   9,9/10  18  28  28
* Bernhardt, Karen Marburg   7,4/ 9  18  27  27
* Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,0/12  18  30  30
6 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  14,4/16  17  32  32
7 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,8/21  16  33  33
* Villing, Irene Spessart, GC  10,8/13  16  26  26
* Bell, Walter Bad Nauheim, GC  14,8/16  16  30  30
* Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   7,4/ 9  16  23  23

11 Streit, Michael Winnerod, GC  15,1/17  15  29  29
* Arnold, Hans Nahetal, GC  11,9/13  15  27  27

13 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC  15,9/18  14  31  31
* Reymann, Bernd Idstein, GP  14,6/16  14  28  28
* Harms, Holger Main-Taunus, GC  15,7/17  14  31  31

16 Knoth, Michael Lauterbach, GC  13,1/14  13  24  24
* Wessel, Bruce Licher GC  12,2/13  13  25  25

18 Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  11,8/13  12  23  23
* Nowotny, Heidi Marburg  16,5/19  12  27  27
* Schmidt, Hans-Jürgen Idstein, GP  16,5/18  12  28  28
* Dietrich, Günter Dillenburg, GC  16,0/18  12  27  27

22 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofgut  12,7/15  11  25  25
* Dyck, Karina Weilrod, GC Taunus  13,4/16  11  23  23
* Mies, Helmut Rheinhessen Hofgut  24,3/28  11  33  33
* Werner, Christine Rheinhessen Hofgut  16,0/19  11  26  26
* Fischer, Ronald Nahetal, GC  22,2/25  11  31  31
* Bollmann, Peter Idstein, GP  16,6/18  11  26  26

28 Arnold, Peter Hof Hausen, GC  17,6/20  10  26  26
* Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus  18,4/21  10  28  28
* Hirsch, Angelika Royal Homburger  16,0/19  10  27  27
* Drescher, Frank Winnerod, GC  10,0/11  10  19  19

32 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,2/21   9  25  25
* Pabst, Peter Winnerod, GC  16,8/19   9  26  26
* Begemann, Walter Braunfels  18,4/21   9  23  23
* Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC  17,9/20   9  24  24
* Zastrow, Dr. Hagen Marburg  21,1/24   9  23  23

37 Marriott, Michael Licher GC  15,1/17   8  21  21
* Dawedeit, Jürgen Marburg  20,8/23   8  27  27
* Marriott, Maria Licher GC  20,3/24   8  27  27
* Duchscherer, Frank Dillenburg, GC  20,4/23   8  26  26

41 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC  20,4/23   7  15  15
** Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC  18,1/20   7  18  18
* Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC 19,0/21   7  25  25
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SWD Eröffnungsspiel-09.05.2019, Ergebnisse - Stand: 10.05.19, 09:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,6/18   7  21  21
* Viertel, Lothar Seligenstadt, GC  28,0/32   7  29  29
* Jäger, Vera Attighof G&CC  16,7/20   7  22  22
* Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  16,0/18   7  20  20
* Hesseldieck, Brigitte Lauterbach, GC  12,8/15   7  14  14

49 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 18,5/21   6  20  20
* Kleine, Raimund Hof Hausen, GC  23,1/26   6  26  26
* Bernhardt, Klaus Marburg  19,4/22   6  22  22
* Kürbis, Günter Spessart, GC  21,4/24   6  21  21
* Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC  20,1/24   6  24  24
* Pabst, Ingrid Winnerod, GC  14,1/17   6  20  20
** Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,7/21   6  21  21
* Thüsing, Rolf Wiesbadener GC  19,5/22   6  18  18
* Schultes, Horst Idstein, GP  19,2/21   6  20  20
* Vorreiter, Jan Aschaffenburger GC  19,4/22   6  17  17
* Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC  24,9/28   6  24  24
* Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/21   6  23  23
* Trenz, Joachim Idstein, GP  14,3/16   6  20  20

62 Wessel, Bettina Licher GC  18,1/21   5  17  17
* Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,2/29   5  21  21
* Streubel, Dr. Ute Royal Homburger  26,5/31   5  26  26
* Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  26,5/30   5  24  24
* Hornung, Otto Royal Homburger  32,0/37   5  29  29
** Weipert, Helmut Seligenstadt, GC  23,8/27   5  21  21
** Jahn, Udo Seligenstadt, GC  15,4/17   5  16  16
* Hille, Ingo Seligenstadt, GC  29,4/34   5  28  28

70 Reinwald, Peter Braunfels  35,0/40   4  35  35
* Rösler, Günter Lauterbach, GC  21,5/24   4  16  16
* Friedrichs, Ursula Weilrod, GC Taunus  36,0/42   4  20  20
* Debes, Marina Aschaffenburger GC  26,5/31   4  23  23
* Roberts, Ralph Spessart, GC  21,4/24   4  18  18
* Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/31   4  17  17
* Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  16,5/19   4  17  17
** Barz, Walter Seligenstadt, GC  18,1/20   4  15  15

78 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,3/28   3  21  21
* Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  22,4/25   3  20  20
* Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC 33,6/39   3  15  15
** Rösler, Edith Lauterbach, GC  25,8/30   3  17  17
* Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,5/28   3  20  20

83 Körber, Manfred J. Hof Hausen, GC  31,9/37   2  18  18
* Eckert, Dr. Erich Darmstadt Traisa, GC 25,8/29   2  11  11
** Holzleiter-Bergström, Rosi Bachgrund, GP  22,4/26   2  14  14
* Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC  20,1/24   2  19  19
* Meyer, Roger Main-Taunus, GC  21,4/24   2  10  10

88 Stein, Helmut Main-Taunus, GC  23,1/26   1  11  11
-- Sandkühler, Gudrun Spessart, GC  21,4/25 No Return (NRN)
-- Gerhardt, Walter Dillenburg, GC  14,2/16 No Return (NRN)
-- Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   6,7/ 7 No Return (NRN)
-- Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 20,3/23 No Return (NRN)
-- Baumann, Dr. Klaus Royal Homburger  11,5/12 No Return (NRN)
-- Strack, Jürgen Braunfels  24,3/28 No Return (NRN)
-- Stolze, Dr. Dirck Braunfels  18,3/20 No Return (NRN)
-- Sammel, Dr. Bernhard Braunfels  27,3/31 No Return (NRN)
-- Geyer, Robert Braunfels  21,8/25 No Return (NRN)
-- Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   8,4/ 9 No Return (NRN)
-- Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  22,2/25 No Return (NRN)
-- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC  12,2/13 No Return (NRN)
-- Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC  17,6/20 No Return (NRN)
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SWD Eröffnungsspiel-09.05.2019, Ergebnisse - Stand: 10.05.19, 09:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

-- von Debschitz, Matthias Hof Hausen, GC  24,3/28 No Return (NRN)
-- Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/31 No Return (NRN)
-- Walter, Udo Seligenstadt, GC  10,4/11 No Return (NRN)
-- Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC  25,4/30 No Return (NRN)
-- Jäger, Hans-Peter Attighof G&CC  19,7/22 No Return (NRN)
-- Schweda, Gabriele Attighof G&CC  23,4/27 No Return (NRN)
-- Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  17,0/19 No Return (NRN)
-- Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/30 No Return (NRN)
-- Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  12,4/13   8aK  18aK  18
-- Becker, Rolf Main-Taunus, GC  28,0/32   3aK  25aK  25
-- Kroth, Manfred Royal Homburger  13,8/15 Nicht Angetreten

Netto HCP bis --

1 1 Reinwald, Peter Braunfels  35,0/40   4  35  35
2 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  15,6/17  18  34  34
3 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC  18,8/21  16  33  33
* Mies, Helmut Rheinhessen Hofgut  24,3/28  11  33  33
5 Hölzer, Klaus Bad Nauheim, GC  14,4/16  17  32  32
6 Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC  15,9/18  14  31  31
* Harms, Holger Main-Taunus, GC  15,7/17  14  31  31
* Fischer, Ronald Nahetal, GC  22,2/25  11  31  31
9 Bell, Walter Bad Nauheim, GC  14,8/16  16  30  30
* Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,0/12  18  30  30

11 Streit, Michael Winnerod, GC  15,1/17  15  29  29
* Hornung, Otto Royal Homburger  32,0/37   5  29  29
* Viertel, Lothar Seligenstadt, GC  28,0/32   7  29  29

14 Villing, Heiner Spessart, GC   9,9/10  18  28  28
* Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus  18,4/21  10  28  28
* Reymann, Bernd Idstein, GP  14,6/16  14  28  28
* Hille, Ingo Seligenstadt, GC  29,4/34   5  28  28
* Schmidt, Hans-Jürgen Idstein, GP  16,5/18  12  28  28

19 Dawedeit, Jürgen Marburg  20,8/23   8  27  27
* Bernhardt, Karen Marburg   7,4/ 9  18  27  27
* Nowotny, Heidi Marburg  16,5/19  12  27  27
* Hirsch, Angelika Royal Homburger  16,0/19  10  27  27
* Dietrich, Günter Dillenburg, GC  16,0/18  12  27  27
* Arnold, Hans Nahetal, GC  11,9/13  15  27  27
* Marriott, Maria Licher GC  20,3/24   8  27  27

26 Pabst, Peter Winnerod, GC  16,8/19   9  26  26
* Kleine, Raimund Hof Hausen, GC  23,1/26   6  26  26
* Villing, Irene Spessart, GC  10,8/13  16  26  26
* Werner, Christine Rheinhessen Hofgut  16,0/19  11  26  26
* Streubel, Dr. Ute Royal Homburger  26,5/31   5  26  26
* Arnold, Peter Hof Hausen, GC  17,6/20  10  26  26
* Bollmann, Peter Idstein, GP  16,6/18  11  26  26
* Duchscherer, Frank Dillenburg, GC  20,4/23   8  26  26

34 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  18,2/21   9  25  25
* Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Hofgut  12,7/15  11  25  25
* Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC 19,0/21   7  25  25
* Wessel, Bruce Licher GC  12,2/13  13  25  25

38 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  26,5/30   5  24  24
* Knoth, Michael Lauterbach, GC  13,1/14  13  24  24
* Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC  20,1/24   6  24  24
* Labahn, Andreas Licher GC   5,6/ 5  20  24  24
* Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC  17,9/20   9  24  24
* Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC  24,9/28   6  24  24

44 Begemann, Walter Braunfels  18,4/21   9  23  23
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SWD Eröffnungsspiel-09.05.2019, Ergebnisse - Stand: 10.05.19, 09:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Debes, Marina Aschaffenburger GC  26,5/31   4  23  23
* Dyck, Karina Weilrod, GC Taunus  13,4/16  11  23  23
* Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  11,8/13  12  23  23
* Heirich, Heidi Hof Hausen, GC   7,4/ 9  16  23  23
* Zastrow, Dr. Hagen Marburg  21,1/24   9  23  23
* Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/21   6  23  23

51 Bernhardt, Klaus Marburg  19,4/22   6  22  22
* Jäger, Vera Attighof G&CC  16,7/20   7  22  22

53 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus  24,3/28   3  21  21
* Marriott, Michael Licher GC  15,1/17   8  21  21
* Kürbis, Günter Spessart, GC  21,4/24   6  21  21
* Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 25,2/29   5  21  21
* Schwerhoff, Hans-Jürgen Rheinhessen Hofgut  16,6/18   7  21  21
* Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,7/21   6  21  21
* Weipert, Helmut Seligenstadt, GC  23,8/27   5  21  21

60 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 18,5/21   6  20  20
* Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC  24,5/28   3  20  20
* Schultes, Horst Idstein, GP  19,2/21   6  20  20
* Friedrichs, Ursula Weilrod, GC Taunus  36,0/42   4  20  20
* Pabst, Ingrid Winnerod, GC  14,1/17   6  20  20
* Trenz, Joachim Idstein, GP  14,3/16   6  20  20
* Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  22,4/25   3  20  20
* Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP  16,0/18   7  20  20

68 Krah-Heller, Dr. Claudia Wiesbadener GC  20,1/24   2  19  19
* Drescher, Frank Winnerod, GC  10,0/11  10  19  19

70 Körber, Manfred J. Hof Hausen, GC  31,9/37   2  18  18
* Kim, Eui-Hwan Lauterbach, GC  18,1/20   7  18  18
* Roberts, Ralph Spessart, GC  21,4/24   4  18  18
* Thüsing, Rolf Wiesbadener GC  19,5/22   6  18  18

74 Wessel, Bettina Licher GC  18,1/21   5  17  17
* Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/31   4  17  17
* Rösler, Edith Lauterbach, GC  25,8/30   3  17  17
* Vorreiter, Jan Aschaffenburger GC  19,4/22   6  17  17
* Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  16,5/19   4  17  17

79 Rösler, Günter Lauterbach, GC  21,5/24   4  16  16
* Jahn, Udo Seligenstadt, GC  15,4/17   5  16  16

81 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC  20,4/23   7  15  15
* Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC 33,6/39   3  15  15
* Barz, Walter Seligenstadt, GC  18,1/20   4  15  15

84 Holzleiter-Bergström, Rosi Bachgrund, GP  22,4/26   2  14  14
* Hesseldieck, Brigitte Lauterbach, GC  12,8/15   7  14  14

86 Eckert, Dr. Erich Darmstadt Traisa, GC 25,8/29   2  11  11
* Stein, Helmut Main-Taunus, GC  23,1/26   1  11  11

88 Meyer, Roger Main-Taunus, GC  21,4/24   2  10  10
-- Sandkühler, Gudrun Spessart, GC  21,4/25 No Return (NRN)
-- Gerhardt, Walter Dillenburg, GC  14,2/16 No Return (NRN)
-- Knihs, Rolf Bad Nauheim, GC   6,7/ 7 No Return (NRN)
-- Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 20,3/23 No Return (NRN)
-- Baumann, Dr. Klaus Royal Homburger  11,5/12 No Return (NRN)
-- Strack, Jürgen Braunfels  24,3/28 No Return (NRN)
-- Stolze, Dr. Dirck Braunfels  18,3/20 No Return (NRN)
-- Sammel, Dr. Bernhard Braunfels  27,3/31 No Return (NRN)
-- Geyer, Robert Braunfels  21,8/25 No Return (NRN)
-- Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   8,4/ 9 No Return (NRN)
-- Arndt, Heinz-Dieter Bad Nauheim, GC  22,2/25 No Return (NRN)
-- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC  12,2/13 No Return (NRN)
-- Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC  17,6/20 No Return (NRN)
-- von Debschitz, Matthias Hof Hausen, GC  24,3/28 No Return (NRN)
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

-- Osterwind, Renate Wiesbadener GC  26,5/31 No Return (NRN)
-- Walter, Udo Seligenstadt, GC  10,4/11 No Return (NRN)
-- Berninger-Geske, Rita Attighof G&CC  25,4/30 No Return (NRN)
-- Jäger, Hans-Peter Attighof G&CC  19,7/22 No Return (NRN)
-- Schweda, Gabriele Attighof G&CC  23,4/27 No Return (NRN)
-- Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  17,0/19 No Return (NRN)
-- Wegner, Clemens Royal Homburger  26,5/30 No Return (NRN)
-- Becker, Rolf Main-Taunus, GC  28,0/32   3aK  25aK  25
-- Hartmann, Wolfgang Idstein, GP  12,4/13   8aK  18aK  18
-- Kroth, Manfred Royal Homburger  13,8/15 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin Damen

1 Jäger, Vera Attighof G&CC  16,7/20 1,20 m  22

Nearest to the Pin Herren

1 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,6/21 3,04 m  23

Longest Drive Damen Bahn

1 Bernhardt, Karen Marburg   7,4/ 9  27

Longest Drive Herren Bahn

1 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  15,6/17  34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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